お取引先各位

2022年 11月吉日

             テクノアスティー株式会社

                       本   社〒163-1129 東京都新宿区西新宿 6-22-1

                           TEL:03-3343-9608 FAX:03-3343-9633

多摩営業所〒183-0013東京都府中市小柳町 2-32-3

TEL:042-336-6281 FAX:042-336-6285

社内行事による営業時間変更のお知らせ

拝啓毎々格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。

さて誠に勝手では御座いますが、下記日時の営業時間を変更とさせて頂きます。

敬具

記

12月 9日(金) 営業時間 15:00まで

(TEL・メール最終受付 14:30 まで )

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

以上